
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien Schü-Jug

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SG 1562 e.V. Spalt 1   SpVgg Roth e.V. 2 572.9:638.8

Fachin Karina-Maria 262.2
Schröder Finnya 203.3
Memet Anna-Lisa 107.4

E Apelt Niels 267.5
Günther Julian 215.1
E Apelt Jonathan 156.2

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 2   2 : 0   Punkte 638.8  Ringe Schnitt:    638,80
  2. SpVgg Roth e.V. 1   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  3. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 2   Punkte 572.9  Ringe Schnitt:    572,90

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Apelt Niels SpVgg Roth e.V. 2 267.5 Ringe
  2. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 262.2 Ringe
  3. Günther Julian SpVgg Roth e.V. 2 215.1 Ringe
  4. Schröder Finnya SG 1562 e.V. Spalt 1 203.3 Ringe
  5. Apelt Jonathan SpVgg Roth e.V. 2 156.2 Ringe
  6. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 107.4 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien Schü-Jug

1. SpVgg Roth e.V. 2 Apelt Niels 267.5 Ringe 638.8 Ringe
Günther Julian 215.1 Ringe
Apelt Jonathan 156.2 Ringe

2. SG 1562 e.V. Spalt 1 Fachin Karina-Maria 262.2 Ringe 572.9 Ringe
Schröder Finnya 203.3 Ringe
Memet Anna-Lisa 107.4 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien Schü-Jug

  1. Apelt Niels SpVgg Roth e.V. 2 267.5 Ringe
  2. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 262.2 Ringe
  3. Günther Julian SpVgg Roth e.V. 2 215.1 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien Schü-Jug

  4. Schröder Finnya SG 1562 e.V. Spalt 1 203.3 Ringe
  5. Apelt Jonathan SpVgg Roth e.V. 2 156.2 Ringe
  6. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 107.4 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SV Georgensgmünd 1   SpVgg Roth e.V. 3 896.4:927.4

Matusac Alina 325.5
E Michna Peter 302.6
Heckel Peter 268.3

Fünfgelder Oliver 325
E Hardenberg Cornelia von 301.7
Diwald Mirja 300.7

SpVgg Roth e.V. 1   SV Georgensgmünd 2 868.5:675.1
Putz Christian 329.2
Ebert Martin 302.1
Tonkel Wolfgang 237.2

Geier Julian 298.5
Posch Theresa 260
E Gerner Natalie 116.6

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 3   2 : 0   Punkte 927.4  Ringe Schnitt:    927,40
  2. SpVgg Roth e.V. 1   2 : 0   Punkte 868.5  Ringe Schnitt:    868,50
  3. SSG Röttenbach 1   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SV Georgensgmünd 1   0 : 2   Punkte 896.4  Ringe Schnitt:    896,40
  5. SV Georgensgmünd 2   0 : 2   Punkte 675.1  Ringe Schnitt:    675,10

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 1 329.2 Ringe
  2. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 325.5 Ringe
  3. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 325 Ringe
  4. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 302.6 Ringe
  5. Ebert Martin SpVgg Roth e.V. 1 302.1 Ringe
  6. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 3 301.7 Ringe
  7. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 3 300.7 Ringe
  8. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 298.5 Ringe
  9. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 268.3 Ringe
10. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 260 Ringe
11. Tonkel Wolfgang SpVgg Roth e.V. 1 237.2 Ringe
12. Gerner Natalie SV Georgensgmünd 2 116.6 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SG Kornburg 1   SSG Röttenbach 2 928.3:910.8

Griesbeck Roland 338.7
Rosenbauer Jörg 299.6
E Rosenbauer Claudia 290

Bilek Jan 349
E Steiner Steffen 294.3
E Lang Jonas 267.5

SpVgg Roth e.V. 2   SV Rednitzhembach 1 755.4:588.9
Günther Oliver 262.2
Hovestadt Lars 248.2
Diwald Björn 245

Rösner Andreas 273.8
E Obst Christian 200.6
E Strobel Richard 114.5

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   2 : 0   Punkte 928.3  Ringe Schnitt:    928,30
  2. SpVgg Roth e.V. 2   2 : 0   Punkte 755.4  Ringe Schnitt:    755,40
  3. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SSG Röttenbach 2   0 : 2   Punkte 910.8  Ringe Schnitt:    910,80
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 2   Punkte 588.9  Ringe Schnitt:    588,90

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 2 349 Ringe
  2. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 338.7 Ringe
  3. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 299.6 Ringe
  4. Steiner Steffen SSG Röttenbach 2 294.3 Ringe
  5. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 290 Ringe
  6. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 273.8 Ringe
  7. Lang Jonas SSG Röttenbach 2 267.5 Ringe
  8. Günther Oliver SpVgg Roth e.V. 2 262.2 Ringe
  9. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 2 248.2 Ringe
10. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 2 245 Ringe
11. Obst Christian SV Rednitzhembach 1 200.6 Ringe
12. Strobel Richard SV Rednitzhembach 1 114.5 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SG Kornburg 1 Griesbeck Roland 338.7 Ringe 928.3 Ringe
Rosenbauer Jörg 299.6 Ringe
Rosenbauer Claudia 290 Ringe

2. SpVgg Roth e.V. 3 Fünfgelder Oliver 325 Ringe 927.4 Ringe
Hardenberg Cornelia von 301.7 Ringe
Diwald Mirja 300.7 Ringe

3. SSG Röttenbach 2 Bilek Jan 349 Ringe 910.8 Ringe
Steiner Steffen 294.3 Ringe
Lang Jonas 267.5 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 2 349 Ringe
  2. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 338.7 Ringe
  3. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 1 329.2 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 325.5 Ringe
  5. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 325 Ringe
  6. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 302.6 Ringe
  7. Ebert Martin SpVgg Roth e.V. 1 302.1 Ringe
  8. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 3 301.7 Ringe
  9. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 3 300.7 Ringe
10. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 299.6 Ringe
11. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 298.5 Ringe
12. Steiner Steffen SSG Röttenbach 2 294.3 Ringe
13. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 290 Ringe
14. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 273.8 Ringe
15. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 268.3 Ringe
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